מנתה 2017 שנת בסוף כי עולה לסטטיסטיקה המרכזית הלשכה מנתוני
האוכלוסייה ממוצא אתיופי בישראל 148,700 תושבים: 87,000 ילידי אתיופיה
ו־61,700 ילידי ישראל שאביהם נולד באתיופיה. בשנים 2018-1993 עלו לישראל
כ־49,435 עולים מקרב זרע ביתא ישראל, ובקרב יוצאי אתיופיה בישראל הם

מהווים רוב.
עלייתם של בני זרע ביתא ישראל מתאפשרת באחת משלוש מסגרות: חוק
העולים )תשי"ב-1952(.13 לישראל הכניסה חוק או גורר" "גר נוהל השבות,
המגיעים לישראל מקבלים מעמד ארעי ומתוקפו הם זכאים לזכויות עולה לתקופה

על פי חוק השבות זכאים לעלות לישראל יהודי, בן/בת של יהודי, נכד/ה של יהודי ובני 13
זוגם, ובתנאי שלא המירו את דתם )חוק השבות, ראו נספח 4(.

מתודולוגיה

עבודה זו מעוגנת במסורת האנתרופולוגית הקלאסית וממשיכה את תפיסתו של
ברוניסלב מלינובסקי, אשר מדגיש את עבודת השדה המעורבת ואת החשיבות
בעבודתי היום־יום.60 חיי את לתעד כדי בשטח האנתרופולוג של שבשהותו

מסמך מסכם של דיון שהתקיים אצל שר הפנים ביום 5 בנובמבר 2002, ל בחשוון תשס"ג 58
)בפרוטוקול נרשם כ"ז בכסלו, 2 בדצמבר 2002(.

שבתאי 2006. 59
.Malinowski 1922 60